
РЕШЕНИЕ № 169 
29.08.2024 год. 

 
Учредяване безвъзмездно право на ползване на Сдружение SOS „Детски селища 

България“, върху сграда – частна общинска собственост, находяща се в гр. Габрово, 
ул. „Тракия“ № 3 

 
Ι. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА във връзка с чл. 39, ал. 4 от ЗОС, 

чл. 73, ал. 5 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
1. Учредява безвъзмездно право на ползване на Сдружение SOS „Детски 

селища България“, вписано в регистъра на юридическите лица с нестопанска цел при 
СГС под № 431, том 8, стр. 195, по ф.д. № 8027/1990 г., ЕИК 000647906, със седалище 
и адрес на управление гр. София, район Овча купел, ул. Паскал Тодоров № 8 А, с 
представител Иван Иванов – Директор Програма Детско селище Велико Търново - 
Габрово – Трявна, на основание пълномощно с рег. № 8450/20.07.2021 г. от нотариус 
Стилиян Тютюнджиев, с район на действие РС София, върху имот – частна общинска 
собственост, представляващ масивна сграда на два етажа и помещения в таванския 
етаж, идентификатор 14218.505.308.1 по КККР, със застроена площ на сградата 
120,10 кв.м., построена в поземлен имот 2842 от кв. 98 по ЗРП на гр. Габрово част 39, 
с площ 715 кв. м., съответстващ на УПИ Ι – за детско заведение от кв. 148 по плана гр. 
Габрово – ΙΙ етап, ΙΙΙ етап утвърдено с решение № 103/19.06.2023 г. на Общински 
съвет Габрово, актувана с АОС № 1082/19.09.2001 г., за срок от 10 /десет/ години от 
датата на сключване на договора за предоставяне на социални услуги. 

 
ΙΙ. На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 91, ал. 2 от Закона за 

държавния бюджет на Р. България за 2024 г., Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие Сдружение SOS „Детски селища България“, ЕИК 000647906 
да използва средствата от преходния остатък от 2023 г. на социалната услуга Център 
за обществена подкрепа в размер на 49 122 лв. за социалната услуга ЦНСТБДУ. 

Задължава кмета на Община Габрово да извърши всички законосъобразни  
действия по издаване на заповед и сключване на договор, в които се определят 
необходимите действия по ползването на предоставения имот, във връзка неговото 
предназначение. 
 
Приложение: Копие от искане с вх. № ФС-01-08-1818/06.08.2024 г.  
    и ОССД-02-01-419/13.08.2024 от Иван Иванов – Директор  
    Програма Детско селище ВеликоТърново - Габрово – Трявна,  
    заедно с приложените към него документи. 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 


